[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.04. 2020  г.  № 298

О подготовке документации по планировке и межеванию территории в границах Ильевского   сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области

Рассмотрев заявление  ООО  «ЛЭП-проект»    о принятии решения  по разработке проекта планировки  и проекта межевания  территории  для объекта «Строительство ВЛ-10кВ (ориентировочной протяженности 2,585 км) отпайкой от ВЛ-10 кВ №3 РП-1 ПС 110/35/10кВ «Ильевка», двух  КТП-10/0,4кВ (общей ориентировочной мощностью 50 кВА) и  ВЛИ-0,4 кВ (ориентировочной протяженностью  0,02км) для электроснабжения  сельского коттеджа, жилого дома и ТП-10/0,4кВ, расположенных в Волгоградской  области, Калачевский район, х. Рюмино-Красноярский, Левобережное участковое  лесничество, квартал 113, части выделов 1,2,3 квартал 126, часть выдела 1, квартал  113, выдел 7,8,  квартал114, части выделов 5,7,11, квартала 126, часть выдела 5, Калачевский РЭС. (34-1-17-00354139, 34-1-18-00372141, 34-1-18-00362947)», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить документацию по планировке и межеванию территории    в границах  Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области для объект: «Строительство ВЛ-10кВ (ориентировочной протяженности 2,585 км) отпайкой от ВЛ-10 кВ №3 РП-1 ПС 110/35/10кВ «Ильевка», двух  КТП-10/0,4кВ (общей ориентировочной мощностью 50 кВА) и  ВЛИ-0,4 кВ (ориентировочной протяженностью  0,02км) для электроснабжения  сельского коттеджа, жилого дома и ТП-10/0,4кВ, расположенных в Волгоградской  области, Калачевский район, х. Рюмино-Красноярский, Левобережное участковое  лесничество, квартал 113, части выделов 1,2,3 квартал 126, часть выдела 1, квартал  113, выдел 7,8,  квартал114, части выделов 5,7,11, квартала 126, часть выдела 5, Калачевский РЭС. (34-1-17-00354139, 34-1-18-00372141, 34-1-18-00362947)»,.
2. Определить ООО «ЛЭП-проект» заказчиком на подготовку документации за счет собственных средств.
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области:
3.1.   Разработать градостроительное задание по подготовке документации.
3.2.  Выдать задание разработчику необходимо  по истечении 30 дней с
момента опубликования настоящего постановления.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы  Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава Калачевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                    П.Н. Харитоненко
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]